



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

PORTSERVICE APS
SOFIEVEJ 6, 6070 CHRISTIANSFELD
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. oktober 2022

Morten Juhl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PortService ApS Sofievej 6 6070 Christiansfeld
	CVR-nr.: 32 77 60 35 Stiftet: 23. februar 2010 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
Direktion	Morten Juhl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Nordea Bank Nørregade 30 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed samt service og håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 285.271, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.771.026. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.038.495	926.046
Personaleomkostninger.....	1	-535.524	-451.792
Af- og nedskrivninger.....		-117.521	-91.127
DRIFTSRESULTAT		385.450	383.127
Andre finansielle omkostninger.....		-18.665	-16.290
RESULTAT FØR SKAT		366.785	366.837
Skat af årets resultat.....	2	-81.514	-85.074
ÅRETS RESULTAT		285.271	281.763
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Overført resultat.....		170.871	168.763
I ALT		285.271	281.763

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		259.079	356.022
Materielle anlægsaktiver.....	3	259.079	356.022
ANLÆGSAKTIVER.....		259.079	356.022
Varelager.....		197.197	184.199
Varebeholdninger.....		197.197	184.199
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		45.620	134.688
Andre tilgodehavender.....		15.000	14.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		19.032	9.218
Periodeafgrænsningsposter.....		5.000	5.000
Tilgodehavender.....		84.652	162.906
Likvide beholdninger.....		1.585.246	1.233.322
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.867.095	1.580.427
AKTIVER.....		2.126.174	1.936.449
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.531.626	1.360.755
Forslag til udbytte.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		1.771.026	1.598.755
Hensættelse til udskudt skat.....		4.645	12.682
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.645	12.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		59.411	53.879
Anden gæld.....		291.092	271.133
Kortfristede gældsforpligtelser.....		350.503	325.012
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		350.503	325.012
PASSIVER.....		2.126.174	1.936.449
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2021.....	125.000	1.360.755	113.000	1.598.755
Forslag til resultatdisponering.....		170.871	114.400	285.271
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 31. marts 2022.....	125.000	1.531.626	114.400	1.771.026

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	453.413	425.556	
Pensioner.....	65.850	15.267	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.648	7.852	
Andre personaleomkostninger.....	8.613	3.117	
	535.524	451.792	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	88.968	78.782	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	583	4.092	
Regulering af udskudt skat.....	-8.037	2.200	
	81.514	85.074	
 Materielle anlægsaktiver			 3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. april 2021.....		648.882	
Tilgang.....		20.578	
Kostpris 31. marts 2022.....		669.460	
Af- og nedskrivninger 1. april 2021.....		292.860	
Årets afskrivninger.....		117.521	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022.....		410.381	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....		259.079	
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.			
